Vol.  I.  et  Successoi  ibus  nostris  potestate  dictain  Vicariam  augrnentandi  et  minuend!, 
[fol.       et  predictam  Ordinacionem  seu  Taxacionem  mutandi,  si  et  prout  viderimus. 
193-J      aut  viderint,    expedire.— Cumque  inter  Religiosos  Viros,  Rogerum   Capi, Priorem  Prioratus  Beate  Marie  Magdalene  Barnestapolie>  et  ejusdem  Loci 

Commonachos,OrdinisSauctiBenedicti,  ex  una parte, etDomiuumWillelmum 
Warthecoppe,  Perpetuum  Vicarium  Ecclesie  Parochialis  supradicte,  ex  parte 
alia  (sic},  super  et  de  Pensione  de  qua  in  supradicta  Ordinacione  tit  mencio, 
quam  prefati  Prior  _et  Commonachi  a  dicto  Vicario  juxta    Ordinacionem 
predictam  in  instancia  figurata  judicialiter  petiverunt ;  uecnon,  super  restitu- 
cione  possessionis  ejusdem  Peusionis,qua  idem  Prior  et  Commouachi  per  Vic 
arium  memoratum  per  trieunium  continuum  se  dixerant  spoliatos,  gravis  litis 
et  dissensionis  materia  suborta  f uisset ;  Partes  supradicte coram  nobis, in novo 
deambulatorio  Manerii  nostri  de  Chuddeleghe,  vicesimo  septimo  die  meusis  Sep- 
tembris,  Anno  Domini  Millesimo  CCCmoquinquagesimosecundo,personaliter 
constitute,  auctoritate  nostra,  et  ceteris  in  hac  parte  requisitis  de  jure  interve- 
nientibus,  super  litibus,  controversiis,  et  dissensionibus,  motis  ut  premittitur 
inter  eas,  transegerunt  et  unanimiter  coucordarunt  in  modum  qui  sequitur. 
tune,  ibidem, — In  primis,  videlicet,  quod  iidem  Prior  et  Commonachi,  ac 
successores   sui   ibidem,    extunc,    annuatim,    a   dicto    Domino    Wille'lmo 
Warthecoppe,    quamdiu  eidem  prefate  Ecclesie  Parochialis   Barnestapolie 
Vicarium  Perpetuum  contiugeret  remanere,  et  a  successoribus  suis,  dicte 
Ecclesie  Vicariis,  Pensionem  prenotatam  integraliter  et  in  solidum,  juxta 
vim    et   effectum    Ordinacionis    memorate   quam  in  suis  viribus,   absque 
contradiccione  Vicarii   predicti  vel  suorum,  ut  premittitur,    successorum, 
percipient  et  habebunt,  ac  eciam  medietatem  omnium  candelarum   et  cere 
quas  ad  Ecclesiam    Parochialem  predictam  in  Festis  Purificacionis  Beate 
Marie,  annis  singulis,  singulariter  contigerit  obvenire.     Habebunt,  eciam, 
iidem    Prior  et  Commonachi,    ac   successores  sui  Priores  et  Commonachi 
ibidem,  omnes  et  singulas  majores  decimas  et  minores  de  quibuscumque 
pratis,  gardiuis,  seu  curtilagiis  infra  fines   et  limites  Parochie  memorate 
constitutis,  que  Sacristie  dicti  Prioratus  ab  antique  extiterant  assiguate, 
absque  impedimento  dicti  Vicarii  et  suorum,  ut  premittitur,  successorum. 
Et  Vicarius   supradictus  et  successores    sui,  in   dicta   Ecclesia  Parochiali 
Barnestapolie  Perpetui  Vicarii,  a  prefatis  Religiosis  habebuut  inperpetuum, 
nomine  Vicarie  sue  predicte,  unam  partem  gardini  prope  dictum  Prioratum 
situati,    continentem  quinquaginta  sex   perticatas  terre  ;    quam,    quidem, 
partem  gardini  dicti  Prior  et  Commonachi  dederunt  eidem  Domino  Willelmo 
et  successoribus  suis,  nomine  dicte  Vicarie,  hujusmodi  transaccionis  pre- 
textu,  libere  et  inperpetuum  possidendam.     Ad  quorum  omnium  et  siugu- 
lorum  observacionem  Partes  supradicte    coram  nobis  in  continenti,  juxta 
composicionem  seu  transacciouem  supradictam,  se  juramenti  viuculo,  tactis 
Sacrosanctis  Evangeliis,  astrinxerunt.     Et  nos,  Johannes,  Exoniensis  Epi- 
scopus  supradictus,  ut  composicio  sive  transaccio  prelibata  realis  efficiatur, 
perpetuis   temporibus   duratura,    consensum,    assensum,   et   auctoritatern 
nostram  eidem,  quantum  ad  uos  attinet,  prebuimus.     Et  in  premissorum 
omnium  testimonium  atque  fidem  presentes  pateutes  Literas  sigilli  nostri